

CBS Vind ApS
Hovergårdevej 15, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 36 48 29

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Karsten Sandal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBS Vind ApS Hovergårdevej 15, Ølstrup 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 36 48 29
	Stiftet: 21. august 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Niels H. H. Clausen Søren Bank Sørensen Karsten Sandal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 95 tkr. mod et overskud i 2022 på 352 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 977 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.864	-36.691
Bruttoresultat	-30.864	-36.691
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	160.871	491.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.302	-3.292
Resultat før skat	123.705	451.279
2 Skat af årets resultat	-28.584	-99.548
Årets resultat	95.121	351.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	95.121	51.731
Disponeret i alt	95.121	351.731

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>719.711</u>	<u>803.340</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.711</u>	<u>803.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>719.711</u>	<u>803.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>41.250</u>	<u>70.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.250</u>	<u>70.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.252</u>	<u>574.431</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>550.502</u>	<u>644.931</u>
	Aktiver i alt	<u>1.270.213</u>	<u>1.448.271</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		850.573	755.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital i alt		<u>976.573</u>	<u>1.181.452</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		128.489	146.919
Hensatte forpligtelser i alt		<u>128.489</u>	<u>146.919</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		39.014	113.150
Anden gæld		126.137	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>165.151</u>	<u>119.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>165.151</u>	<u>119.900</u>
Passiver i alt		<u>1.270.213</u>	<u>1.448.271</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	703.721	0	829.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.731</u>	<u>300.000</u>	<u>351.731</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	755.452	300.000	1.181.452
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.121</u>	<u>0</u>	<u>95.121</u>
	<u>126.000</u>	<u>850.573</u>	<u>0</u>	<u>976.573</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.302	3.292
	<u>6.302</u>	<u>3.292</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.014	117.150
Årets regulering af udskudt skat	-18.430	-17.602
	<u>28.584</u>	<u>99.548</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2023	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	428.340	535.578
Årets opskrivninger	160.871	491.262
Årets udlodninger	-244.500	-598.500
Opskrivninger 31. december 2023	<u>344.711</u>	<u>428.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>719.711</u>	<u>803.340</u>
Andre værdipapirer består af 7,88 % kapitalandele i Vonå Møllelaug I/S medtaget til andel af indre værdi.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer pro rata med 7,88% af interessentskabet Vonå Møllelaug I/S' gæld til pengeinstitutter, der pr. 31. december 2023 udgjorde et indestående på 294 tkr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrig gæld i interessentskabet Vonå Møllelaug I/S, der pr. 31. december 2023 udgjorde 442 tkr.

Niels H. H. Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Hermand Hanefeld Clausen
Direktør
ID: b84a827e-f46f-4237-b77f-82663d7bb6ba
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 06:41:51
Underskrevet med MitID



Søren Bank Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Bank Sørensen
Direktør
ID: a0d2fbbc-2444-47bd-9f7e-942902cc0490
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 07:10:11
Underskrevet med MitID



Karsten Sandal

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Sandal
Direktør
ID: 3176c8d8-ff36-4bcf-b62c-f840d93576e9
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 07:53:41
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:38:57
Underskrevet med MitID



Karsten Sandal

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Sandal
Dirigent
ID: 3176c8d8-ff36-4bcf-b62c-f840d93576e9
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 14:46:29
Underskrevet med MitID

